
 

 

POSTANOWIENIE NR 379/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Dłutów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Dłutów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

379/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dłutowie, ul. 

Pabianicka 21, 95-081 Dłutów: 

 

1. Joanna Maria Antoniak-Łacwik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dłutów 

2. Joanna Katarzyna Banaś, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pabianice 

3. Paulina Katarzyna Golus, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tążewy 

4. Agnieszka Ewa Krzykowska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA SZATANA 

(uzupełnienie składu), zam. Pawlikowice 

5. Weronika Kurowska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA SZATANA 

(uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

6. Grzegorz Franciszek Majda, zgłoszony przez KWW TAK DLA POWIATU, 

zam. Dłutów 

7. Anna Barbara Ochnicka, zgłoszona przez KWW RAZEM GMINA DŁUTÓW, 

zam. Dłutów 

8. Julia Natalia Ratko, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA, zam. Tążewy 

9. Paulina Joanna Wojtyła, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA SZATANA, 

zam. Dłutów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dom Kultury w Dłutowie, ul. Polna 3, 95-081 Dłutów: 

 

1. Zuzanna Aleksandra Antoniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dłutów 

2. Arkadiusz Chajdys, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA SZATANA, 

zam. Bychlew 

3. Agnieszka Bogumiła Michaś, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA, 

zam. Leszczyny Duże 

4. Bartosz Jacek Rolczak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Łódź 

5. Katarzyna Maria Rybak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Leszczyny Duże 

6. Gabriela Danuta Stawicka, zgłoszona przez KWW TAK DLA POWIATU, 

zam. Dłutów 

7. Mirosława Aniela Szynkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Huta Dłutowska 

8. Klaudia Ewa Śliwińska, zgłoszona przez KWW RAZEM GMINA DŁUTÓW, 

zam. Dłutów 

9. Edyta Katarzyna Wieteska, zgłoszona przez KWW RAZEM GMINA 

DŁUTÓW (uzupełnienie składu), zam. Ślądkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Kultury w Dłutowie, ul. Polna 3, 95-081 Dłutów: 

 

1. Aneta Bąkiewicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA, zam. Borkowice 

2. Paulina Agata Czekalska, zgłoszona przez KWW RAZEM GMINA DŁUTÓW, 

zam. Tążewy 

3. Aleksandra Justyna Gieras, zgłoszona przez KWW TAK DLA POWIATU, 

zam. Czyżemin 

4. Gabriela Jakubiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łaziska 

5. Robert Stanisław Michaś, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Leszczyny Duże 

6. Joanna Sylwia Rolczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łódź 

7. Ewa Natalia Zyrka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Orzk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Środowiskowy Dom Samopomocy w Drzewocinach, 

Drzewociny 34, 95-081 Dłutów: 

 

1. Anna Marta Dąbrowska-Piekielna, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pabianice 

2. Mateusz Gieras, zgłoszony przez KWW RAZEM GMINA DŁUTÓW, 

zam. Czyżemin 

3. Patrycja Klaudia Janczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mierzączka Duża 

4. Monika Beata Modrzejewska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA SZATANA, 

zam. Budy Dłutowskie 

5. Ewelina Małgorzata Strachowska, zgłoszona przez KWW TAK DLA 

POWIATU, zam. Orzk 

6. Dawid Marcin Syryczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mierzączka Duża 

7. Nina Topolska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA, zam. Dłutów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Willa Hermanna Thommena, ul. Pabianicka 37, 95-081 Huta 

Dłutowska: 

 

1. Ryszard Zenon Kurowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Pabianice 

2. Adam Zdzisław Malinowski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA, zam. Huta 

Dłutowska 

3. Ewa Milewska-Pęcina, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dłutówek 

4. Magdalena Pintera-Wall, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pabianice 

5. Milena Jadwiga Płoska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA SZATANA, 

zam. Budy Dłutowskie 

6. Urszula Danuta Sobolewska, zgłoszona przez KWW TAK DLA POWIATU, 

zam. Dłutów 

7. Mateusz Szustakiewicz, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA (uzupełnienie 

składu), zam. Budy Dłutowskie 

 

 


		2024-03-15T14:29:42+0000




